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WYKONAWCY
dotyczy: 
Odpowiedzi na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym 
znak IHiT/P/38/09 na dostawę odczynników chemicznych i laboratoryjnych.
W odpowiedzi na zapytania Wykonawców otrzymane do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/38/09, Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjaśnia:

1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania 17 pozycji 5, 6, 7, 8, 9?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.

2) Czy Zamawiający zgodzi się aby minimalny okres gwarancji / termin ważności odczynników do zadań 13, 14, 15, 16 i 17 był nie krótszy niż 6 miesięcy?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

3) dot. Zadania nr 3 poz.1

    Czy, dla zredukowania kosztów zakupu, Zamawiający wyrazi zgodę, aby zamiast 15 opakowań po

    100g kwasu trichlorooctowego, zaproponować 1 opakowanie po 1kg oraz 2 opakowania po 250g?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.

4)   dot. Zadania nr 3 poz.4
      Czy, dla zredukowania kosztów zakupu, Zamawiający wyrazi zgodę, aby zamiast 30 opakowań po 1 litrze kwasu octowego, zaproponować 12 opakowań w butelkach szklanych po 2,5 litra?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

5) Proszę o wyłączenie z zadania nr 2 pozycji 2 oraz 3 do osobnego zadania celem zwiększenia konkurencyjności ofert.
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na w/w rozwiązanie.

6) Proszę o wyłączenie z zadania nr 5 pozycji 27 do osobnego zadania celem zwiększenia konkurencyjności ofert.

Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na w/w rozwiązanie.

7) Proszę o wyłączenie z zadania nr 14 pozycji 4, 7 oraz 8 do osobnego zadania celem zwiększenia konkurencyjności ofert.

Odpowiedź
     Zamawiający nie wyraża zgody na w/w rozwiązanie.
8) Czy Zamawiający w Zadaniu 6, poz. 2 wymaga testu n-DNA?
Odpowiedź
Zamawiający nie wymaga testu n-DNA..

9) dot. Zadanie nr 1 poz. 5
     Prosimy o odpowiedź czy możemy zaoferować alkohol etylowy 96% produkcji POCH S.A.
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

10) dot. Zadania nr 1 poz. 7

      Prosimy o odpowiedź czy możemy zaoferować formaldehyd 36-38% produkcji POCH S.A. 

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie formaldehydu 36-38% cz.d.a..

11) dot. Zadania nr 1 poz. 33

      Prosimy o odpowiedź czy możemy zaoferować bufor wzorcowy pH 6,86. 

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

12) dot. Zadania nr 1 poz. 34

      Prosimy o odpowiedź czy możemy zaoferować bufor wzorcowy pH 9,18. 

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

13) dot. Zadania nr 1 poz. 35

      Prosimy o odpowiedź czy możemy zaoferować bufor wzorcowy pH 4,01. 

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

14) dot. Zadania nr 10 poz. 5

      Prosimy o podanie pełnego zakresu mierzenia.. 

15) dot. Zadania nr 10 poz. 5

      Czy Zamawiający dopuszcza paski o zakresie pH 6,4 – 8,0?. 

Odpowiedź
Zamawiający wyjaśnia: zakres mierzenia 4,5 – 10,0.
Jednocześnie Zamawiający nie dopuscza zaoferowania pasków o zakresie pH 6,4 – 8,0.

Zamawiający wymaga zaoferowania pasków zgodnie z opisem w SIWZ.
16) dot. Zadania nr 10 poz. 2

      Czy Zamawiający dopuszcza bibułę o rozmiarze 45-56cm?. 

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

17) dot. Zadania nr 8 poz. 2

      Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktu DMSO w opakowaniach po 50ml?. 

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

18 ) dot. Zadania nr 15 poz. 2

      Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktu o nazwie marker DNA w opakowaniach po 500 µl?. 

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

 19 ) dot. Zadania nr 5 poz. 17

      Produkt o numerze katalogowym 861081 jest obecnie niedostępny w ofercie firmy Sigma-Aldrich. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktu o numerze kat. B0904?. 

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie
20 ) dot. Zadania nr 11 
      Czy z uwagi na to iż wymagany w SIWZ termin przydatności odczynników nie jest możliwy do zaoferowania, Zamawiający zgodzi się przyjąć ofertę na odczynniki z pozycji 4 z terminem ważności minimum 3 miesiące, pozostałe odczynniki – minimum 6 miesięcy?. 

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie
21 ) dot. Zadania nr 11 poz. 1

      Prosimy o doprecyzowanie: czy Zamawiający wymaga zaoferowania wyłącznie kolumn czy też pełnych zestawów odczynnikowych?. 

Odpowiedź
Zamawiający wymaga zaoferowania kolumn bez zestawów odczynnikowych.
22 ) Zamawiający wymaga, aby dostawa zamówień częściowych nastąpiła w terminie 21(wzór         umowy (3, punkt2). Wobec powyższego prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża                  zgodę na wydłużenie  21-dniowego terminu dostawy częściowej. Na sprowadzenie                  określonego w SIWZ przedmiotu zamówienia od producenta potrzeba około 30 dni.

Odpowiedź
    Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu dostawy częściowej z 21 dni na 30 dni.

     Jednocześnie Zamawiający pozostawia bez zmian pozostałe zapisy w SIWZ.

 23)  Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu umowy ((6 punkt 1 podpunkt 1.2) na:

        ”w wysokości 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy dostarczonego ze zwłoką, za  

              każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie”?

Odpowiedź
    Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy zawarte we wzorze umoy.
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